Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 22-12-2021
Insolventienummer F.15/21/120
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000198795:F001
Datum uitspraak 24-08-2021
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr K.A. Martijnse

Algemene gegevens

Naam onderneming

3R Holding B.V. 24-09-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap 3R Holding B.V. 24-09-2021
Statutaire zetel: Haarlem 1
Bezoekadres: Kolfstraat 94, 1442 TM Purmerend

KvK-nummer: 75693348

Datum eerste inschrijving en oprichting: 29-08-2019

Overige handelsnamen:123gwl.nl, Supersnel Personeelsdiensten.

Activiteiten onderneming

Financiéle holdings; 24-09-2021
Overige specialistische zakelijke dienstverlening; 1
Payrolling (personeelsbeheer);

Uitzendbureaus.

Financiéle gegevens

Jaar Omazet Winst en verlies Balanstotaal

€90.435,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=245e68fe-c304-ec11-8107-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5e8c4a1d-0f61-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekening 2019 is tijdig gedeponeerd. Deze bestaat enkel uit een
summiere balans.

De onderliggende financiéle administratie is nog niet door de bestuurders
verstrekt.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Geen personeel.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
24-8-2021

t/m
24-9-2021

van
25-9-2021

t/m
22-12-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 9 uur 24 min
2 14 uur 54 min
totaal 24 uur 18 min

Toelichting bestede uren

24-09-2021

1

24-09-2021

1

24-09-2021

1

24-09-2021

1

22-12-2021
Ek



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder is de heer O. Er.
De bestuurders zijn de heer O. Er en J.M.0.S. Chamroe.

1.2 Lopende procedures

Nog niet van gebleken.

1.3 Verzekeringen

Nog niet van gebleken.

1.4 Huur

Nog niet van gebleken.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

De heer Er heeft laten weten bij terugkomst uit het buitenland begin oktober
2021 beschikbaar te zijn voor een bespreking met de curator.

Van bestuurder Chamroe mocht de curator nog niets vernemen ondanks
herhaalde oproepen per aangetekende brief.

24-09-2021

1

24-09-2021

1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
Geen sprake van personeel.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
Niet is gebleken van personeel.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen werkzaamheden.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

In onderzoek.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Nader te bepalen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

In onderzoek.

24-09-2021

1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021

1

24-09-2021
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In onderzoek.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Afhankelijk van de uitkomst van het onderzoek.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In onderzoek.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afhankelijk van de uitkomst van het onderzoek.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In onderzoek.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afhankelijk van de uitkomst van het onderzoek.

24-09-2021

1

24-09-2021
1

24-09-2021

1

24-09-2021

1

24-09-2021

1

24-09-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

In onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Afhankelijk van de uitkomst van het onderzoek.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Vooralsnog werd geen vordering ingediend door een bank.

5.2 Leasecontracten

Er werden 3 auto's (financial) geleased, maar nauwelijks werd aan de
betalingsverplichtingen voldaan. Een auto is inmiddels ingeleverd.
De resterende 2 auto's zijn vooralsnog niet ingeleverd, ondanks herhaalde

verzoeken. De leasemaatschappij heeft aangifte gedaan van verduistering.

5.3 Beschrijving zekerheden

Andere zekerheidsgerechtigden hebben zich nog niet gemeld.

5.4 Separatistenpositie

Nog niet van gebleken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er is geen beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud.

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021
1



5.6 Retentierechten

Geen beroep is gedaan op het retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Eris geen beroep gedaan op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zo mogelijk traceren voertuigen leasemaatschappij en inleveren.

Een auto is getraceerd door de politie en aan de leasemaatschappij
afgegeven.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen werkzaamheden.

Doorstarten onderneming

24-09-2021

1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

22-12-2021
Ek

24-09-2021

1

24-09-2021

1

24-09-2021
1



6.4 Beschrijving

De onderneming wordt niet doorgestart.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen werkzaamheden.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Vooralsnog is er geen administratie beschikbaar gesteld.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2019 is tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Op grond van de voorliggende jaarrekening en bekende gegevens is een
goedkeuringsverklaring van een accountant voor curanda niet verplicht.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021
1

24-09-2021

1

24-09-2021

1

24-09-2021
1

24-09-2021
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

24-09-2021

Toelichting
1

In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen

24-09-2021
Toelichting

1

In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De heer Eris verschenen op de hoorzitting met de rechter-commissaris. In 22-12-2021
aansluiting daarop heeft een bespreking plaatsgevonden met de curator. De 2
heer Er stelt dat hij niets met de onderneming te maken heeft gehad en
heeft een koopovereenkomst overgelegd waaruit blijkt dat hij de aandelen
aan de heer Chamroe heeft verkocht.
Bestuurder Chamroe is niet verschenen op de hoorzitting en is
daaropvolgend opgeroepen voor een verhoor ter behandeling van het
verzoek van de curator om hem in verzekerde bewaring te doen laten stellen.
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Indien een administratie wordt overgelegd zal een onderzoek kunnen worden 24-09-2021

gedaan naar de rechtmatigheidsaspecten. 1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.595,00

€ 2.927,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

7

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 132.064,47

€ 168.665,80

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Nadere inventarisatie.

24-09-2021
1

22-12-2021
2

24-09-2021

1

24-09-2021

1

22-12-2021
EK

24-09-2021

1

24-09-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Nog niet van gebleken.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen werkzaamheden.

24-09-2021

1

24-09-2021

1

24-09-2021
1

24-09-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Bespreking bestuurders;

Onderzoek administratie;

Onderzoek rechtmatigheidsaspecten;
Inventarisatie crediteuren.

Verhoor bestuurder Chamroe ter behandeling verzoek curator om hem in

verzekerde bewaringstelling te doen laten stellen.
Indien een administratie wordt verstrekt kan nader onderzoek worden
verricht.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

I Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 22-3-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging.

I Verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

24-09-2021
EEI
22-12-2021
EEZ
24-09-2021
Egl
22-12-2021
EEZ
22-12-2021
EEZ
24-09-2021
Egl
22-12-2021
EEZ



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


